
ZESTAW OPATRUNKÓW
HYDROŻELOWYCH BURNTEC DLA
PSP

Zestaw opatrunków hydrożelowych BurnTec zgodny z
najnowszymi wytycznymi KSRG z czerwca 2021 roku.
W zestawie znajdują się opatrunki do pokrycia
powierzchni 4000cm² wraz z opatrunkami na twarz oraz
żelami schładzającymi w tubce.

Kod produktu: HYD-001

560,00 zł z VAT, 518,52 zł netto

Opis
Zestaw opatrunków hydrożelowych BurnTec zgodny z najnowszymi wytycznymi KSRG z czerwca 2021 roku. W
zestawie znajdują się opatrunki do pokrycia powierzchni 4000cm² wraz z opatrunkami na twarz oraz żelami
schładzającymi w tubce.

BurnTec to nowoczesny i uniwersalny opatrunek w formie hydrożelu, posiadający bardzo szerokie zastosowanie w
ratownictwie medycznym. Opatrunek można stosować nie tylko w przypadku oparzeń, ale też w przypadku złamań,
otarć oraz różnych urazów skóry.

Charakterystyka produktu

hydrożel posiada zwięzłą formę, przez co podczas usuwania jego fragmenty nie zostają na ciele

hydrożel równomiernie rozkłada się na całej powierzchni rany

opatrunek absorbuje wysięk, który razem z toksynami zatrzymywany jest w żelu

opatrunek na twarz jest stabilny, przez co nie ma ryzyka dostania się fragmentu żelu do ust

hydrożel zamocowany za pomocą bandaża nie zmienia swoich właściwości

opatrunek nie ma zapachu oraz nie powoduje zabrudzeń

Bezzapachowy żel schładzający o pojemności 120 ml, który natychmiast po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzi je,
łagodzi ból i chroni przed zanieczyszczeniem ran jednocześnie zatrzymując proces oparzenia. Żel oparty jest na bazie
wodnej z dodatkiem kwasu hialuronowego, nie przykleja się do rany i może być nakładany bezpośrednio na nią.

Skład zestawu

Żel schładzający o pojemności 120ml – 2 sztuki

Opatrunek hydrożelowy BurnTec na twarz 25 x 25 cm – 2 sztuki



Zestaw opatrunków hydrożelowych o łącznej powierzchni powyżej 4000 cm2:

Opatrunek hydrożelowy BurnTec 10 x 10 cm – 2 sztuki

Opatrunek hydrożelowy BurnTec 20 x 20 cm – 2 sztuki

Opatrunek hydrożelowy BurnTec 22 x 28 cm

Opatrunek hydrożelowy BurnTec 40 x 60 cm

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Opatrunki hydrożelowe BurnTec

Producent – KIKGEL Sp. z o.o., Polska

Opatrunki hydrożelowe Longbow

Producent – Longbow First Aid Products Manufactory, Chiny
Autoryzowany przedstawiciel na terenie UE – Shanghai International Holding Corporation GmbH (Europe),
Niemcy

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent

– KIKGEL Sp. z o.o., Polska Opatrunki hydrożelowe Longbow Producent – Longbow First Aid Products Manufactory, Chiny

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


